別記様式第2号（第6条関係）

京都舞鶴のさかな食べ処・買い処 登録申請書

令和〇年  〇 月 〇 日

(一社)舞鶴市水産協会 会長 様

申請者

住所  京都市〇区〇〇○番地

名 称  〇〇〇（店舗名）

代表者  〇〇 〇〇〇

京都舞鶴のさかな食べ処・買い処の登録について、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

１.申請店舗の概要

(1) 店舗の名称  〇〇〇（店舗名）

(2) 所在地  所在地：〒 〇〇〇-〇〇〇〇

     京都市〇区〇〇○番地

ＴＥＬ：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

ＦＡＸ：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

E-mail：〇〇〇＠〇〇〇〇〇〇

担当者：〇〇 〇〇〇

(3) 営業時間等  営業時間 17：00～22：00

定休日 月曜日

(4) 「舞鶴のさかな」の

仕入先

名称：㈱〇〇  /  仲買人の〇〇 〇〇〇さん

所在地：舞鶴市字〇〇 〇〇番地

ＴＥＬ：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

(5) ホームページアドレス http://〇〇〇〇〇〇

(6) 業態・業種

（いずれかに○）

食べ処 料亭  寿司屋  割烹  居酒屋  旅館・ホテル

レストラン・食堂  その他（          ）

昼食で「舞鶴のさかな」を提供していますか。

（  している ・ していない  ）

買い処 鮮魚店  スーパー  干物店  かまぼこ

その他（          ）

記入例

(7) 店舗の特徴、ＰＲ等

※ 登録店の紹介をホームページ等で

行う際に使用します。

舞鶴漁港直送の新鮮なさかなを毎日仕入れていま

す。特に、日々の仕入れによってネタが変わる「舞

鶴握り盛り合わせ」がお勧めです。

駐車場の有無（ 有： 7台、 無 ）

(8) ＰＲ写真提供の可否 可（メール・その他        ）  否

(9) 提供予定の舞鶴のさかな（魚種名） 春

〇〇、〇〇、〇〇など

夏

〇〇、〇〇、〇〇など

秋

〇〇、〇〇、〇〇など

冬

〇〇、〇〇、〇〇など

※店舗のパンフレットなど、参考となる資料を適宜添付してください。

２.登録条件確認

  下記の登録条件を確認の上、レ点をご記入ください。

☑ 登 録 条 件

☑
趣旨に賛同し、お客さまに対して積極的に「舞鶴のさかな」を提供する意欲が

あり、継続的に提供するよう努めている店舗であること。

☑ 「舞鶴のさかな」と通じて舞鶴の魅力発信に協力すること。

☑ （一社）舞鶴市水産協会の発行する登録証を掲示すること。

☑ （一社）舞鶴市水産協会等の HP等に紹介されることを承諾すること。

☑
登録や更新の際に、「舞鶴のさかな」の仕入先（仲買人等）へ仕入の実態につ

いて（一社）舞鶴市水産協会が確認することを承諾すること。